ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

CLORI PEROZA, PREFEITA MUNICIPAL DE IPUAÇU - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO PROVISÓRIO do Edital

de Processo seletivo 01/2020, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C C A C B E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D C A B C D B E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E D A B E C D E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E E A C B A D E C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RESERVA INDÍGENA ALDEIA BAIXO SAMBURÁ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RESERVA INDÍGENA ALDEIA ÁGUA BRANCA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RESERVA INDÍGENA ALDEIA CAMPOS DE

OLIVEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RESERVA INDÍGENA ALDEIA CERRANO/CERRO

DOCE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

2

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RESERVA INDÍGENA ALDEIA FAZENDA SÃO JOSÉ

E BARRO PRETO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RESERVA INDÍGENA ALDEIA OLARIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RESERVA INDÍGENA ALDEIA PASSO DO TIRIVA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RESERVA INDÍGENA ALDEIA PINHALZINHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RESERVA INDÍGENA ALDEIA SEDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C E B D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D A A D E E C A

AGENTE DE COPA E LIMPEZA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

3

A E D B B D B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C E B D E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A E D B A E C B D

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D E D C C B A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B E D A B D B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D A A C D B B A

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C C A C B E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D E A A C B E D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E D D C A C A C B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C D B D A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A E D C A A B C D

ENFERMEIRO(A)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A A B A C C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A C E D B E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A A C D C D D A C

MONITOR EDUCACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C C A C B E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E C D A D D A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A B A C B B A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D C A D B D A B

MONITOR SOCIAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C C A C B E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D C A D D D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E A D B A C A B C

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C A B C E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D E D B C B B E C

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C A E D E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C E D C C B A D C

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C E C E B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C A E D E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C E D C C B A D C

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO ESPECIAL (2º PROFESSOR)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E C A C B E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D A B C A B C D B

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E B C E A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

5

D D A C E B D D E A

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E D A E E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A A D D C A A C

PROFESSOR II – SÉRIES FINAIS – ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E E B C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B B C D E A E B D

PROFESSOR II – SÉRIES FINAIS – CIÊNCIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E B A E B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E C A C A E B E B

PROFESSOR II – SÉRIES FINAIS – GEOGRAFIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E D C A E E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A B E E A D D A

PROFESSOR II – SÉRIES FINAIS – HISTÓRIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E A B E E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C D E A A E B D

PROFESSOR II – SÉRIES FINAIS – LETRAS INGLÊS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

6

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E D A E C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E D B A C E A B

PROFESSOR II – SÉRIES FINAIS – MATEMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E A B D E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E D E C B D D C

PROFESSOR II – SÉRIES INICIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A C B C E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A B E C A E E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C A E E C A A E

PSICÓLOGO(A)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D C D E C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C D A B D E E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C B A D E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A A C D C D A A B

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C C A C B E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D B B D A A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D E A D D D E D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E A C A D C A B C

Ipuaçu, 24 de janeiro de 2021.

CLORI PEROZA

Prefeita Municipal